

RIMANENZE MAGAZZINO PUBBLICA ILLUMINAZIONE AL 30/11/2018					
COD.	ARTICOLI	quantità n.	costo m.	valore	
<b>LAMPADE</b>					
202154	100 PG 12-1 LAMP SAP	N.	9	40,57	365,13
15743	L. VAP.SOD.NAV-T 100 W E 40	N.	35	13,50	472,50
15064-osvapmer250	L. VAP. MERC. HQL 250W E40	N.	25	7,50	187,50
15675	LAMPADA SAP NAV-T 250W	N.	52	18,00	936,00
PHCDMT150	LAMP.BISP. JM150W 220V	N.	0	20,40	-
15682	400W E 40 L. SAP TUBOLARE	N.	10	16,67	166,70
12377-osvapmer125	L.VAP. MERC. 125 E 27 HQL	N.	4	4,20	16,80
15071	Lamp. Vap Mercurio HQL 400W E 40	N.	7	15,03	105,21
468471	L.VAP.ALOGEN. HQL-T400WE40	N.	0	29,44	-
733986	LAP. JM 70W LUCE B. CA	N.	0	31,29	-
	LAMPADA HQL-100W	N.	0	44,65	-
15293	LAMP. JM OSRAM HQL-T 250 W	N.	0	25,00	-
OSNAVT250	LAMP. SOD ALT PRES 250W E40	N.	0	18,00	-
OSNAVT150	LAMP. SOD. ALT PREST 150W E40	N.	2	12,50	25,00
15668-osvapsod150	LAMP. VAP. SOD. NAV-T 150 W E 40	N.	50	15,00	750,00
15736	LAMP. VAP. SODIO 70W E 27	N.	13	12,26	159,38
osmisc160	LAMP. L. MISCELATA HWL 160 w e 27	N.	0	-	-
	LAMP OSRAM NAV-TS SUPER 150W	N.	0	51,00	-
OSNAVE50SUPER	LAMP.VAP.SODIO 50W E27	N.	5	22,20	111,00
199270	lampada bisp. Jm 220v 942	N.	0	26,60	-
4201550	LAMP. Alogena lin. Corta 150w	N.	1	2,50	2,50
15590	Lamp. Vap. Sod. NAV. E. 70W E 27	N.	0	11,28	-
OSVAPALO250	L.VAP. ALOGENURIHQ-T 250W E40	N.	0	34,00	-
OSVAPSONAVT7	LAMP.VAP.SOD.NAV-TS 70WSUPER	N.	0	42,00	-
RE5455742	lamp. Goccia led E27 16,5 W	N.	59	6,00	354,00
IPERIP304UC-30U220	lamp. Led bulb E27 30 W	N.	32	18,00	576,00
IP50C22D	lamp. Led 50 W	n.	2	48,00	96,00
J120ES	lamp.alogena 120W	N.	1	1,65	1,65
BE58/865	NEON 58W	N.	0	-	-
RE6360728	Tablet led 50W 4000k	n.	0	-	-
PO400773	Led spot 50W 4000 LM IP65 4200K	N.	3	64,35	193,05
W142020255	lamp. alogena 1000W	N.	2	92,50	185,00
OSHCIT150830	LAMP. JM 150W/WDL	N.	0	20,32	-
OSDULXT26827	LAMP. DULUX T26W/41-827	N.	0	10,50	-
OSRAMNAV	LAMP. DOPPIO ATTACCO 150 W	N.	0	-	-
CDMT	LAMP. 150 830 G12	N.	0	-	-
VIALOX-NAV-T	LAMP 400W OSRAM IODURI	N.	0	-	-
LMBISPNALED	BISPNA LED 2.2W LUCE FRED/CALD	N.	0	-	-
OS36/11-865	NEON 36W 865	N.	1	2,16	2,16
OS18/865	NEON 18W/865	N.	2	2,16	4,32
RE5455021	TUBO FLUOR T8 36W	N.	0	2,05	-
RE5455701	TUBO LED T8 18W 6500K	N.	1	5,33	5,33
OSFLOOD150840	FARO LED 150W 4000K	N.	0	140,00	-
OSFLOOD100840	FARO LED 100W 4000K	N.	0	75,41	-
CDMTELITE	LAMP. PHILIPS CDM-T 35-930	N.	0	19,00	-
	LAMP. PHILIPS CDM-T 70-830	N.	0	20,00	-
PHLDMT70	LAMP. BSP. JM 70W 220V 942	N.	0	19,00	-
	ARCLUCE AVENUE 100W NERO	N.	0	-	0,00
PHHPIT250	LAMP.HPI-T 250W E40	N.	1	30,00	30,00
	<b>TOTALE</b>			<b>4.745,23</b>	<b>4.745,23</b>
<b>ACCENDITORI</b>					
TECAC4038	ACCENDITORE 70x400w 3F	N.	46	9	414
81190126	ACCENDITORE CONCHIGLIA	N.	6	23,00	138,00
11000B	ACCENDITORE OS	N.	2	28,50	57,00
81190258	ACCENDITORE CONCHIGLIA 250 W	N.	23	25,46	585,58
	<b>TOTALE</b>			<b>€ 1.194,58</b>	<b>1.194,58</b>
<b>ALIMENTATORI</b>					
686818	ALIM. X SAP/ JM 150 W	N.	0	14,74	-
686323	ALIM. X HG- JM 400 W	N.	2	14,49	28,98
666643	ALIM. HG-AP 250 W	N.	0	14,60	-
656147	ALIM. X SAP/100 W	N.	8	10,77	86,16
TECGB150EL	ALIM. ELETTRONICO 150W	N.	0	29,90	-
686828	ALIM. X SAP. 400 W	N.	0	23,00	-
Q125-01	ALIM. OSRAM VAP MERC 125 W	N.	9	8,00	72,00
SIC5600735	alim led sino 150 W 24v	n.	0	26,00	-
	<b>TOTALE</b>			<b>187,14</b>	<b>187,14</b>
<b>CONDENSATORI</b>					
OBC063	COND. MF 25 CON FILO	N.	25	3,88	97,00
OBCD63	COND. 6 F	N.	1	2,22	2,22
OBCD63	COND. 20 MF CON FILO	N.	29	3,36	97,44
	<b>TOTALE</b>			<b>196,66</b>	<b>196,66</b>
<b>FUSIBILI</b>					
ML433329766	PORTAFUS VOLANTE CON FILI	N.	14	0,60	8,40
W15100004	FUSIBILE FC 4A 8.5X32	n.	29	0,54	15,66
	FUSICOLOR 6A	N.	0	-	-
WE1411006	FUSIBILE 6A 8,5 x 32	n.	14	0,67	9,38
	FUSIBILE 6A 8,5 x 32	N.	0	0,70	-
W15100116	FUSIBILE FC1 16A	N.	0	-	-
WE0104005	FUSIBILE VETRO 5X20 F 5A	N.	9	0,08	0,72
	FUSIBILE 5X20 4A RAPIDI	N.	0	0,09	-
	PORTAFUSIBILI PV 611	N.	0	0,08	-
WE1421032	FUSIBILE 10X38 32A GG	N.	0	0,45	-
WE1421025	FUSIBILE 10X38 25A	N.	10	0,40	4,00
ELC410553-00	Portafus. Volante 5x20	N.	0	0,65	-
	<b>TOTALE</b>			<b>38,16</b>	<b>38,16</b>
<b>PROIETTORI</b>					
400773	INDIO 1159 SAPT150W	N.	0	-	-
	LED 50 W	N.	0	-	-
BENE263207W	BIA LED 45W 4000K 220V	N.	0	-	-
	<b>TOTALE</b>			<b>€ -</b>	<b>-</b>
<b>SERRATURE</b>					

SCS86/21	SERRATURA	N.	1	15,34	15,34	15,34	-
SCS86/12	SERRATURA	N.	1	15,34	15,34	15,34	-
	<b>TOTALE</b>				<b>€ 30,68</b>	30,68	30,68
<b>CAVI ELETTRICI</b>							
GOFG163X2.5	Cavo FG16OR16 3x2.5	MT.	0	0,9	0	-	-
	CAVO FG 70R4 4X16	MT.	-	-	-	-	-
	CAVO TUTOR 3X1.5	PZ	2	1,241	2,48	2,48	-
GOF5171X6	Cordina FS17 1x6mmq	MT	320	0,49	156,80	156,80	0,00
BNCA 1.5	CAVO VETRO SILIC. 1.5 MM	MT.	0	0,40	-	-	-
	<b>TOTALE</b>				<b>€ 159,28</b>	159,28	-
<b>GIUNTI</b>							
RY100005-MAG	magic joint 50	N.	0	29,00	-	-	-
RY100095-MAG	Magic joint y 95 giunto deriv.	N.	0	45,52	-	-	-
RY100003-MA	magic joint diritto 95	N.	0	30,00	-	-	-
RY100001-MA	giunto diritto magic joint 10	N.	0	12,00	-	-	-
RY100035-002	Magic joint 35	N.	0	26,00	-	-	-
RY100002-MA	giunto diritto magic joint 25	n	0	30,00	-	-	-
CONGCY310E	giunto AY 4x35mm	N.	1	36,00	36,00	36,00	-
	<b>TOTALE</b>				<b>€ 36,00</b>	36,00	-
<b>VEMVE343000</b>							
	CREP. ASTRONOM. 2REL	N.	0	60,00	-	-	-
	PRESA INTERBL SCAME 563.3287	N.	0	71,25	-	-	-
VEMVE344800	INT. CREP. ASTRON. VEM.	n.	1	45,5	45,50	45,50	-
	PORTELLO PALO OEC PTLA1075	N.	2	6,7	13,40	13,40	-
	PORTELLO PALO OEC PTLA2115	N.	1	6,7	6,70	6,70	-
	GLOBO OPALE NBA 60060P D. 50	N.	0	49	0	-	-
Ni60040P	GLOBO D.40 OPALE	N.	0	21,9	0	-	-
PTLA2115	PORTELLO PALO STRADALE PTL A2	N.	0	8,00	-	-	-
	Blocco DIFF. 4P	N.	0	-	-	-	-
HGBG464N	500ma-63A	N.	0	-	-	-	-
	SFERA D. 40 OPALE	N.	0	30,50	-	-	-
HGBG264N	Blocco DIFF. 2P 500ma	N.	0	-	-	-	-
	SFERA DA GIARDINO OPALE 25	n.	0	10,00	-	-	-
	Interr. Autom. 4P 25A 6KA 4M	n.	0	-	-	-	-
HGMCA425	INTERRUTTORE	N.	0	-	-	-	-
GW20571	CONNETTORE DI TESTA	N.	0	-	-	-	-
BMM00360	GRILLO 4+6	N.	50	0,10	5,00	5,00	-
HGMCA210	INTER. AUTOM. 2P 10A 6K	N.	0	-	-	-	-
SCHNABC21864	CONTAT. SCHNEIDER	N.	1	199,00	199,00	199,00	-
HGERC425	CONTAT. CO.MAN. 25A 230V	N.	0	27,87	-	-	-
HGADC816H	DIFFERENZIALE 16A 0. 0003	N.	0	24,31	-	-	-
HGADP482H	DIFF. MAGN. 4P 30MA AC	N.	0	131,24	-	-	-
HGSFT125	COMMUTATORE 1-0-2 25a	n.	0	9,78	-	-	-
FRV5626	RIVETTO ALL. 4X16 PZ. 90	N.	1	1,83	1,83	1,83	-
BET1741B	RIVETTATRICE 4 TESTINE INT. BETA	N.	1	31,00	31,00	31,00	-
TI183105B2V	REATTORE 30W	N.	0	3,90	-	-	-
TH7340	TRASFORM. TROIDALE 50VA	N.	0	19,03	-	-	-
	FORBICI ELETTRICISTA	N.	0	-	-	-	-
KN950155	C/CUSTODI	N.	1	16,39	16,39	16,39	-
ML499048976	RIDUZIONE E40-E27	N.	4	1,50	6,00	6,00	-
	TELAIO CON COPERCHIO 30X30	N.	0	4,50	-	-	-
	VETRO RIC.FARO GUZZINI	N.	0	30,00	-	-	-
DURDL2032	BATTERIA 2032	N.	2	1,01	2,02	2,02	-
	<b>TOTALE</b>				<b>326,84</b>	326,84	-
<b>MORSETTI</b>							
CONC35	Morsetto C35 mmQ	N.	0	1,90	-	-	-
CONL35	Morsetto C35 mm	N.	2	4,60	9,20	9,20	-
CONC25	Morsetto C25 25mmq	N.	0	1,63	-	-	-
CONC06	Lista morsetti 4 mmq	N.	0	0,48	-	-	-
CONC05	Lista morsetti 2,5 mmq	N.	2	0,39	0,78	0,78	-
CONC00	Lista morsetti C00 16mmq	N.	0	2,78	-	-	-
ARB350	Morsetto vol. 35 mmq unipolare	N.	0	2,33	-	-	-
ARB250	Morsetto vol. 25 mmq unipolare	N.	0	1,79	-	-	-
ARB106	Morsett 12x6 mmq	N.	0	0,46	-	-	-
ARB104	Morsett 12x2.5-1.5	N.	9	0,50	4,50	4,50	-
CONC09	Lista morsetti C09 10mmq	N.	3	1,17	3,51	3,51	-
	<b>TOTALE</b>				<b>17,99</b>	17,99	-
<b>MATERIALE DI CONSUMO</b>							
WB720190	Fascetta 390x4.7 bianca	N.	0	0,04	-	-	-
HE138-00012	Fascetta 390x7.6nera	N.	100	0,06	6,00	6,00	-
COFLATTING1	Flattig 74-24 da 10,75 op.	N.	0	10,33	-	-	-
COPENE50	Pennellessa Egea da 50	N.	0	1,88	-	-	-
CODILS1	Diluente sint. Lombardi da 1 l	N.	0	2,19	-	-	-
ABH649076	Disco 115X1.6X22.2	N.	2	1,74	2,96	2,96	0,52
FEDSLAME1158	Disco a lamelle d.115 gr 80	N.	1	1,48	1,48	1,48	-
EC430C5	cassetta stagna IP56	N.	0	5,68	-	-	-
EC400C7	cas. Deriv. IP55 240x190x90	N.	0	7,50	-	-	-
EC400C6	Cass. Deriv. IP55 19x14x7	N.	0	4,99	-	-	-
EC400C2	Cassetta di deriv. IP44 80x40	N.	0	0,85	-	-	-
EC400C5	Cassetta 150x110x70	N.	0	2,52	-	-	-
OUTC254	Grafte band-it mm12,7	MT	80	0,62	49,60	49,60	-
4AG5739Z	Bullone zincato 10x40	N.	23	0,25	5,75	5,75	-
4AG3931	VITE TCE 5X16	N.	40	0,04	1,48	1,48	-
4AG3739	VITE T.E. 5X25	N.	0	0,03	-	-	-
XXN19X25	nastro 19x25	N.	4	1,30	5,20	5,20	-
OUTC204	Nastro band-it 12.7x30.5	mt	10,5	79,39	65,64	65,64	0,00
4AG5588Z	Dado zincato ma 10	N.	42	0,06	2,39	2,39	0,00
5AG6592D10	Rondella piana mm 10 zincata	N.	20	0,06	0,60	0,60	0,60
5AG6593D	Rondella piana 10x30	N.	4	0,16	0,64	0,64	#VALORE!
RYNASTRO2.3	Nastro autoagglomerante 2.3	N.	1	5,04	5,04	5,04	-
RYMAGICGEL100	magic gel 10000 2 taniche 5 r	N.	0	245,00	-	-	rimanenze: 0 taniche
RYMAGICGEL	magic gel 2 bot da 500 ml	N.	0	34,00	-	-	-
AREL0024	grasso adesivo spray	N.	1	15,88	15,88	15,88	-
AREVD40250	sbloccante wd40 250 ml getto pos.	N.	1	7,50	4,20	4,20	3,30
FISCN32	Fissatubo chliu. A scatto D.32	N.	20	0,22	4,40	4,40	-
CHGH150C	chiusini in ghisa 50/50 c/250	N.	0	43,36	-	-	-
CHPVC55	chiusini in pp 55/55 c/tealio	N.	0	29,72	-	-	-
CHPVC45	chiusini in pp 45/45 c/tealio	N.	0	17,60	-	-	-
MACANSCH50	canna schunt 50/50 esterno	N.	0	3,88	-	-	-
FEATTGUA04	guanto nitrile economico	N.	10	1,25	12,50	12,50	-
FESILSCH5	malta ades. 2x patteex foam 750 ml	N.	0	7,20	-	-	-
AC20545L1	lame di ric. X cutter 10 pz	N.	1	1,65	1,65	1,65	-
MU0090512	Giravite 1000v 5x1x125	N.	1	4,70	4,70	4,70	-
MU0092210	Giravite 1000v gh 2x100	N.	1	6,00	6,00	6,00	-
MU0090817	Giravite 1000v 8x1.6x175	N.	1	9,00	9,00	9,00	-
US00920014	giravite 092 1.6x10x200 1000v	N.	1	8,90	8,90	8,90	-
	Portalamp. G12	N.	0	3,10	-	-	-
RYLSTR6.4-6	Guaina termores 6.4-0	MT	2	1,31	2,62	2,62	1,31
RYCLIK0	Giunzione in gel p/cavi clk0	N.	0	5,20	-	-	-
RYCLIK2	Giunzione in gel p/cavi clk2	N.	0	16,50	-	-	-

ECRS25	Raccordo IP65 tubo guaina D.25	N.	0	0,53	-	-	-	-
ECGFE25	Guaina spiral. D. 25	MT	0	0,50	-	-	-	-
OSST151	Starter	N.	0	0,70	-	-	-	-
ELC403692-00	Coppia puntali R/N 1000V	N.	0	7,00	-	-	-	-
CPCA75	capicorda 4 BULLONI 75	N.	0	1,50	-	-	-	-
CPCA50	Capicorda 4 bulloni 50	N.	0	1,50	-	-	-	-
CCMAPLAM	cemento rapido lampocem mapei	N.	0	7,44	-	-	-	-
SEM531	Coperchio 30x30	N.	2	2,16	4,32	4,32	-	-
FESILSCH0	Schiuma pol. Mapepur foam m750	N.	0	4,51	-	-	-	-
ELZ1100D3	punta hes-co mm 3	N.	1	2,26	1,40	2,26	-	0,86
ELZ1100D3,5	punta hes-co mm 3,5	N.	1	2,55	1,58	2,55	-	0,97
ELZ1100D4	punta hes-co mm 4	N.	1	2,87	1,78	2,87	-	1,09
ELZ1100D4,5	punta hes-co mm 4,5	N.	1	3,27	2,03	3,27	-	1,24
ELZ1100D6	punta hes-co mm 6	N.	1	4,75	2,95	4,75	-	1,80
ELZ1100D6,5	punta hes-co mm 6,5	N.	1	5,65	3,50	5,65	-	2,15
ELZ1100D7,5	punta hes-co mm 7,5	N.	1	7,60	4,38	7,60	-	3,22
HIHTA60009	Punta 30x720 esagono 13 4t	N.	1	76,52	76,52	76,52	-	-
CCSABBIA	sabbia di frantoio	MC	0	19,83	-	-	-	-
FA24101	Portalamp. E27 ceramica	N.	0	0,82	-	-	-	-
<b>TOTALE</b>				<b>313,14</b>			330,84	
<b>TOTALE GENERALE</b>				<b>€ 7.245,70</b>	€ 1.305,89	1323,59	7263,403	